
 

 

Ježíši, co pro Tebe mohu dnes udělat? 
 

V knize Žalmů, která je součástí Bible, jsou 
posbírány nádherné modlitby jako tato: “Pane, jen 
v Tobě je mé dobro”. 
 

Také Ježíš nás naučil modlit se, když nám dal 
poznat, že Bůh je dobrý Otec, který miluje všechny. 

 

Láska darovaná tomu, koho máme blízko, nám 
pomůže zakusit Boží přítomnost v našem srdci 
a začneme se k Němu bezprostředně obracet. Bůh 
nás nikdy nenechá samotné. 
 

Jednou jsem z okna viděla, že hodně prší a nebe je 
šedé.  

 

V jednu chvíli jsem ale zavolala maminku a řekla jsem jí: 
podívej jaké krásné slunce teď vychází z mraků, ...je to 
opravdický dárek, který mi Ježíš připravil. 
. 

Chceš vidět, že je to proto, že Mu každý večer, než jdu 
spát, řeknu, že Ho mám tolik rád?  
Francesco z Itálie  
 

“Pravím Hospodinu: ´Ty jsi můj Pán. Bez Tebe nemám štěstí.´” (Žalm 16[15],2) 
 

© PAFOM, Obrázky a text připravilo Centrum gen 4. Gen 4 jsou male děti z Hnutí fokoláre založeného Chiarou Lubichovou 
 

Červen 2022 


